1

國立臺中科技大學美容系
112 學年度 2 學期第 3 次系(科)務會議紀錄

開會時間：113 年 5 月 8 日(星期三)，時間：13:10-14:00
開會地點：仁愛樓 1 樓數位自學中心(R107)
主    席：李雅婷主任                            紀    錄：黃靜枝組員
出列席人員：如簽到表

壹、 報告事項

1. 113 年 4月 10 日美容系校外實習委員會議決議事項：

(1) 通過 113 學年度日間部四技美四 1 校外實習輔導老師分配。

(2) 通過 113 學年度新增實習機構：金好野時尚髮藝、諾爾曼髮型設計

工作室、尤拿髮廊概念館、艾紐髮藝工作坊、涵碧樓大飯店股份有限

公司等 5家實習機構。

2. 113 年 5月 1 日美容系教評會議決議事項：

(1) 通過 113 學年度第 1 學期再聘兼任教師溫坤禮、趙永賀、吳燕綢、羅

菊貞、柯智美、黃于瑄、洪奕心、李姿穎、張湘庭、蔡佩倫、陳郁璇、

吳柏成、吳立安、林帟君、吳宜玲、林榕蓁、蘇錦宏、馮毓婷、陳茂

林、陳詠仁、花川雅、陳淑萍、陳姿均、陳淑婷、鄭名惠、葉彥宏、

陳怡如、陳凱劭、王慈蓉、林韋伶、張淑玲、張瑜真、邱斐俞、蘇達

人、鄭淑玲等 35 位教師資格審查。
(2) 通過本系 113 學年度專任教師林恩仕、王麗菱、王祥齡等 3 位教師續

聘事宜。

3. 2024 美容科學與造型技術研討會議程及工作分工表如附件，屆時請師長

帶領學生協助相關工作。

貳、提案討論：
提案一：本系 113學年度科技校院四技二專甄選入學暨技優甄審入學評量尺規，

提請討論。

說明：

1. 113 學年度四技二專甄選入學暨技優甄審入學評量尺規，詳見附件一。

2. 請討論。

決議：照案通過，評量尺規另以密件提供教務處選才專案辦公室，不附附件。

2

提案二：審查本系專任教師校外兼職案，提請討論。(附件二)
說明：

1. 黃宜純老師為本案之當事人，基於迴避原則於審理本案時自行迴避。

2. 依據「國立臺中科技大學教師校外兼課兼職處理要點」辦理。

3. 黃宜純老師校外兼職如下：

(1)「中華家政學會」常務監事自 110年 8 月 1日起至 113 年 7 月 31日。

(2)「財團法人 RBI 瑞金抗齡照護研究教基金會」董事自 111 年 8 月 1

日起至 114 年 7 月 31 日。

(3)「社團法人臺灣高齡照護發展學會」理事自 111 年 7 月 23 日起至 114

年 7 月 22 日。

決議：照案通過。

參、 臨時動議
提案一：黃宜純教授推薦本系專任教師林恩仕教授為系主任候選人案(推薦書詳

附件三)，提請討論。(黃宜純老師提案)
決  議：黃宜純教授推薦本系專任教師林恩仕教授為系主任候選人，並經林恩

仕教授本人同意，擬提案於本系第 2 次系主任遴選委員會審查其候選

人資料。
提案二：林洹瑜老師與蔡宜萱老師財產交接事宜。(林洹瑜老師提案)
決  議：經協商討論後林洹瑜老師與蔡宜萱老師達成共識於 113 年 9 月辦理財

產交接事宜。

肆、散會(14：00)